
 

                                                                                           

 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  
муниципальный совет муниципального образования  

муниципальный округ Автово  

 

Р Е Ш Е Н И Е № 25 

 

Принято муниципальным советом МО Автово 22 августа 2017 года 

Подписано главой МО Автово 22 августа 2017 года 

 

 

Об обращении к директору Государственного музея истории Санкт-

Петербурга 

 

В связи с поступившим обращением Г.С. Чемаревой от имени 

хранителей памяти о песенном творчестве популярного в 1970-ые годы 

эстрадного певца, жителя Автово, А.И. Королева (копия прилагается) 

муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ 

Автово 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Обратиться к директору Государственного музея истории Санкт-

Петербурга А.Н. Колякину с ходатайством об организации 1 ноября 2017 года 

выстрела с Петропавловской крепости, приуроченного к 75-летию со дня 

рождения пользовавшегося народной славой ленинградского певца, в течение 

долгого времени жителя Автово, Анатолия Ивановича Королева. 

2. Поручить главе муниципального образования МО Автово  

Г.Б. Трусканову подготовить и направить соответствующее обращение в 

Государственный музей истории Санкт-Петербурга. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Автовские ведомости» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава МО Автово           Г.Б. Трусканов 

 

 

 


